be quiet!’

be quiet! SILENT WINGS 4 | 120mm PWM Tietokonekotelo Tuuletin

12 cm musta 1 kpl

Tuotemerkki : be quiet!

Tuotekoodi: BL093

Tuotteen nimi : SILENT WINGS 4 | 120mm PWM

be quiet! SILENT WINGS 4 | 120mm PWM. Malli: Tuuletin, Tuulettimen halkaisija: 12 cm, Py6rimisnopeus
(maks.): 1600 RPM, Melutaso (korkea nopeus): 18,9 dB, Suurin ilmavirtaus: 48,7 cfm, limavirtaus: 82,74
m3/h, Suurin ilmanpaine: 1,79 mmH20, Laakerityyppi: Fluid Dynamic Bearing (FDB). Jannite: 5 - 13.2 V.

Tuotteen leveys: 120 mm, Tuotteen syvyys: 120 mm, Tuotteen korkeus: 25 mm. Tuotteen vari: musta

Suorituskyky

Sopii huoneisiin *

Malli *

Tuulettimen halkaisija
Pydrimisnopeus (maks.)
Melutaso (korkea nopeus)
Suurin ilmavirtaus
limavirtaus

Suurin ilmanpaine

Tukee pulssinleveysmodulaatiota
(PWM)

Laakerityyppi
Lukumaara per pakkaus
Keskimaarainen vikaantumisaika

Suunnittelu
Tuotteen vari *
Tuulettimen liitin
Sertifiointi
Virranhallinta

Virrankulutus
Jannite
Nimellisjannite
Nimellisvirta
Enimmaisvirta

Tietokonekotelo
Tuuletin

12 cm

1600 RPM

18,9 dB

48,7 cfm

82,74 m3/h
1,79 mmH20

J

Fluid Dynamic Bearing (FDB)
1 kpl
300000 h

musta
4-pin
CE /ROHS / RU / UKCA / TOV / WEEE

1,44 W
5-13.2V
12v
0,12A
0,13A

Paino ja mitat
Tuotteen leveys
Tuotteen syvyys
Tuotteen korkeus
Paino

Johdon pituus
Pakkauksen leveys
Pakkauksen syvyys
Pakkauksen korkeus
Pakkauksen paino

Tekniset tiedot

Vaatimustenmukaisuustodistukset

Pakkauksen sisalto

Sisaltaa ruuvit

Ruuvien maara

Klipsien maara

Muut ominaisuudet
Alkuperamaa
Logistiikkatiedot
Harmonoidun jarjestelman
nimikkeistokoodi (HS)

Maara toimituspakkauksessa
Toimituspakkauksen leveys
Toimituspakkauksen pituus
Toimituspakkauksen korkeus
Toimituspakkauksen paino

120 mm
120 mm
25 mm
190 g
0,5m
141 mm
192 mm
31 mm
343 g

CE, RoHS, WEEE

LN

Kiina

84733080

40 kpl

38,7 cm
43,2 cm
37,5cm
14,9 kg
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